様式第１号（第４項関係）

登録申請書

年　　月　　日

鶴岡食文化創造都市推進協議会会長　様

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、ユネスコ食文化創造都市料理人ネットワークに登録したいので、ユネスコ食文化創造都市 料理人研修派遣制度要綱第４項により申請します。

記

	ふりがな

	性別
	男　・　女

	氏　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生
	年齢

	自宅住所
	〒

	電話番号

	携帯番号

	E-mail

	勤務先

	役職

	勤務先住所
	〒

	勤務先
電話番号

	料理専門分野

	和食

	ｲﾀﾘｱﾝ

	ﾌﾚﾝﾁ

	中華

	その他
（　　　　　）

[bookmark: _GoBack]